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Szanowni Mieszkańcy,

Zwracam się do Państwa jako Dyrektor SPZOZ w Swidniku miejsca, które od lat służy zdrowiu
i bezpieczeństwu naszej lokalnej społeczności.

Nasz szpital to nie tylko budynek — to ludzie: lekarze, pielęgniarki, ratownicy, personel pomocniczy
i techniczny, którzy każdego dnia z pełnymzaangażowaniem troszczą się o zdrowie pacjentów.

Zdaję sobie sprawę, jak ważna dla mieszkańców jest dostępność wysokiej jakości opieki

medycznej. Chciałbym Państwa zapewnić, że mimo wielu wyzwań nieustannie podejmujemy działania,
by świadczyć usługi na jak najwyższympoziomie — z empatią, szacunkiem i profesjonalizmem.

Jednocześnie pragnę otwarcie poinformować, że obecnie nasz szpital zmaga się z bardzo trudną
sytuacją finansową. Rosnące koszty energii, leków, materiałów medycznych i wynagrodzeń, przy
jednocześnie niewystarczającym poziomie finansowania z publicznych środków, znacząco obciążają

budżet placówki. Zdarzają się sytuacje, w których muszę podejmować trudne decyzje, by utrzymać
ciągłość działania i nie obniżać standardów opieki.

Mimo tych trudności nadal inwestujemy w poprawę warunków leczenia, szczególnie ważnym jest
tu nawiązanie współpracy z nowymi lekarzami Izby Przyjęć, Oddziału Chirurgii oraz Anestezjologii

i Intensywnej Terapii. W najbliższym miesiącach czekają nas intensywne prace mające na celu

restrukturyzację kosztów, tak aby odzyskać płynność finansową.W ostatnim miesiącu podjęłam już
szereg inicjatyw, które w pespektywie kolejnych miesięcy mają na celu obniżenie kosztów
funkcjonowania komórek organizacyjnych SPZOZ w Świdniku.
Zależy mi, aby każdy pacjent trafiający do naszego szpitala czuł się bezpiecznie i był traktowany
z godnością.

ProszęPaństwa o zrozumienie, wsparcie i wyrozumiałość wobec personelu, który pracuje często
ponad siły, z ogromnym poświęceniem. Jesteśmy otwarci na dialog i gotowi do współpracy
z samorządami, organizacjami społecznymi oraz mieszkańcami.

Wierzę, że z Państwa pomocą i przy wspólnym wysiłku uda nam się przezwyciężyć obecne trudności.

Moim celem niezmiennie pozostaje zdrowie i dobro każdego pacjenta.

Z wyrazami szacunku,

p. O. DYRE-R
Samodzielnego Publicznego
Ž6kładu Opieki Zdrowotnej

syl om gała


